Mancini che forma parte integrante del presente avviso e al quale si fa completo riferimento per 

ogni ulteriore chiarimento e informazione. 

Il tutto salvo errore e come meglio in fatto. 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

La vendita avrà luogo in un unico lotto alle seguenti condizioni: 

Prezzo base: € 250.000,00 (lotto unico, immobile come libero) (duecentocinquantamila/00),  

Offerta minima: € 187.500,00 (Euro centottantasettemilacinquecento/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 4.000,00 (Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara 

non è consentito l’inserimento di importi con decimali). 

Gestore della vendita telematica: